

## II §.

Landtbruksstyrelsen äger att utfärda närmare föreskrifter, hvilka erfordras för ordnandet af verksamheten vid anstalten, samt har att årligen ej mindre i god tid före den 1 november med eget utlåtande till Kongl. Maj:t insända det i 5 § k) omnämnda förslag till stat för anstalten än äfven till chefen för Civildepartementet afgifva berättelse om anstaltens verksamhet under nästföregående år och hvad därmed äger sammanhang.

---

Hvilket vederbörande till underdånig efterrättelse länder.  
Stockholms slott den 29 januari 1897.

OSCAR.

(L. S.)

E. VON KRUSENSTJERNA

---

*Kongl. Landtbruksstyrelsens cirkulär  
rörande tillfälle till och villkoren  
för erhållande under 1897 af biträde  
utaf statens entomologiska anstalt.*

Kongl. Landtbruksstyrelsen får härmed tillkännagifva, att föreståndaren för statens entomologiska anstalt kommer, jämlikt det för anstalten den 29 sistlidne januari utfärdade nådiga reglemente, att på rekvisition under år 1897 besöka de orter, där härjningar af skadeinsekter förekomma eller kunna väntas inträffa, och därvid söka utreda alla de omständigheter, som kunna inverka på insekternas uppträdande, samt att efter verkställande af sådan undersökning, som ofvan omförmäles, till rekvirenten afgifva fullständigt yttrande öfver alla de förhållanden, angående hvilka föreståndarens uppmärksamhet vid besöket påkallats.

Den, som önskar sådant biträde af anstalten under år 1897, bör därom göra skriftlig anmälan hos Kongl. Landtbruksstyrelsen, med uppgift å det ändamål, för hvilket biträdet önskas, jämte stället för förrättningen samt närmast belägna skjuts-, ångbåts- eller järnvägsstation, äfvensom så vidt möjligt det antal dagar, biträdet anses komma att tagas i anspråk.

För biträde, som sålunda lämnas, äger föreståndaren af rek-  
virenten uppbära arfvode med 4 kronor 50 öre för hvarje dag,  
som i sin helhet eller till någon del åtgår för förrättningen.  
Lämnas biträde å två eller flera förrättningsställen under samma  
dag, utgår arfvodet såsom för blott en förrättning och fördelas  
till utgörande mellan rekvisiterna.

Den, som påkallat förrättningen, är pliktig att därvid kost-  
nadsfritt tillhandahålla föreståndaren bostad och upppassning jämte  
värme och lyse under den tid af året, då sådant erfordras, äfven-  
som, där sådant är af nöden, tjänliga fortskaffningsmedel för fär-  
der mellan bostaden och det ställe, där föreståndarens biträde  
tages i anspråk. Underlåter rekvisit något häraf, äger förestån-  
daren inställa förrättningen.

Sedan den entomologiska anstalten hunnit fullständigt upp-  
rättas, hvarom underrättelse kommer att allmänheten meddelas,  
verkställas vid anstalten på begäran kostnadsfritt undersökningar  
af insekter för bestämmande af deras art och beskaffenhet samt  
meddelas råd och upplysningar i fråga om medlen för skadein-  
sekternas utrotande, inskränkandet af deras härjningar m. m.

Stockholm den 2 mars 1897.

THEODOR ODELBERG.

FREDRIK EGERSTRÖM.

---

Till assistent vid statens entomologiska anstalt har Kongl.  
Landtbruksstyrelsen den 6 sistlidne april förordnat fil. d:r BROR  
YNGVE SJÖSTEDT.

---

Genom nådigt bref af den 19 sistlidne mars har Kongl.  
Maj:t, på framställning af Kongl. Landtbruksstyrelsen, funnit godt  
i nåder förklara, att befattningen såsom föreståndare för statens  
entomologiska anstalt skall för innehafvaren vara förenad med  
professors namn och värdighet.

---